
       Locaties                                                                                                    

Buurtcentrum Bij de Buren
Eerste Oosterparklaan 76
3544 AK Utrecht

Buurtcentrum Hoge Weide
Laurierweg 104
3541 RB Utrecht

Buurtcentrum Terwijde
Operettelaan 629
3543 BR Utrecht

Bouwspeeltuin Voorn
Akkrumerraklaan 31
3544 TS Utrecht

Buurtcentrum Het Zand
Pauwoogvlinger 20
3544 DB Utrecht

Contactgegevens

Leidsche Rijn

DOCK Utrecht 



Contactgegevens
Team DOCK Leidsche Rijn

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:
Algemeen email adres:  leidscherijn@dock.nl

Chahid el Hadji
Sociaal Makelaar Jeugd
Hoge Weide/ Centrum/ Leeuwesteijn
06 599 905 30
cehadji@dock.nl

Constanze Hödl
Sociaal Beheerder
Buurtcentrum Hoge Weide
06 599 755 30
lchodl@dock.nl

Clemens Streng
Sociaal Makelaar Jeugd
Het Zand / Grauwaart
06 836 376 68
cstreng@dock.nl

Ingrid van den Bedem
Sociaal Beheerder
Buurtcentrum Het Zand
06 115 196 07
ivdbedem@dock.nl

Fouzia de Waal
Sociaal Makelaar Volwassenen
Het Zand/ Grauwaart
06 527 114 86
fdwaal@dock.nl

Jule Köhler
Sociaal Makelaar Jeugd
Parkwijk/ Langerak 
06 599 757 36
jkohler@dock.nl

Glenn Gödecke
Sociaal Beheerder 
Buurtcentrum Bij de Buren
06 410 699 91
ggodecke@dock.nl

Ineke Lissenburg
Sociaal Makelaar Volwassenen
Parkwijk/ Langerak
06463 884 59
ilissenburg@dock.nl

Nout Ketelaar
Sociaal Makelaar Jeugd
Terwijde
06 182 426 92
nketelaar@dock.nl

Mustafa Berkane
Sociaal Beheerder 
Buurtcentrum Terwijde 
06 557 855 65
mberkane@dock.nl

Stella de Bie
Sociaal Makelaar Jeugd
Terwijde
06 599 833 47
sdebie@dock.nl

Talin Hagopian
Sociaal Makelaar Volwassenen
Terwijde
06 109 086 20
thagopian@dock.nl

Dennis Schoonhoven
Teamleider Leidsche Rijn 
Leidsche Rijn
06 599 176 73
dschoonhoven@dock.nl

Josine Barthel
Speeltuinmaker
Bouwspeeltuin Voorn
06 599 431 16
jbarthel@dock.nl

Berber Koopmans
Welzijn op Recept 
Leidsche Rijn
06 599 458 33
bkoopmans@dock.nl


